
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové apartmány v první linii se soukromou pláží

Referenční číslo ATT20667
Země Itálie

Region Adriatické pobřeží

Město Lido di Jesolo
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 61 m2 - 104 m2

Cena
588.600 - 2.997.500 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Exkluzivní poloha v první linii u písečné pláže a promenády.
Soukromá pláž s plaveckými bazény a lehátky.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/vista-spiaggia-1-1024x757.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zahrady pro přízemní apartmány.
Prostorné terasy s nerušenými výhledy na moře.
8 min jízdy od golfového hřiště.
10 minut jízdy od mariny.
Kompletně vybavená posilovna.
Pohodlné garážové parkování pro maximální praktičnost.
Mezinárodní letiště s přímými lety z Prahy vzdálené 30 minut od
apartmánů.

O nemovitosti

Exkluzivní lokalita s jedinečnou příležitostí bydlení v první linii, přímo u
písečné pláže a promenády. Nové apartmány nabídnou nejenom prvotřídní
polohu, ale také soukromou pláží s lehátky, ideální pro nerušený odpočinek
zalitý slunečním svitem. Celkem 101 apartmánů o 2 až 3 ložnicích disponují
vlastními terasami s nerušenými výhledy na moře. Nejvyšší standardy podtrhují
3 plavecké bazény s odpočinkovou zónou, nebo kompletně vybavená posilovna,
či garážové parkování. Okolí nabídne nejenom nespočet barů, restaurací, nebo
butiků, ale také golfové hřiště nebo nedaleké romantické Benátky.

Umístění

Apartmány se nachází v přímořském městečku Lido di Jesolo, v první linii u
písečné pláže. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost včetně barů a
restaurací na plážové promenádě. Golfové hřiště Golf Club Jesolo je vzdálené 8
minut jízdy od apartmánů. Cesta k marině s celkem 650 kotvišti zabere 10
minut jízdy. Výhodou je také mezinárodní letiště Marco Polo u Benátek, které
se nachází cca. 30 minut od apartmánů.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-adriatickem-pobrezi
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Jesolo je známé zejména svými úchvatnými plážemi, které přinášejí slast pro
smysly. Při pobytu zde si lze užít nekonečné hodiny slunění, pozorování
křišťálově čistého mořského vlnobití a příjemné chvíle plné odpočinku, ale také
bohatý noční život, restaurace, obchody, přístav, či golfové hřiště, nebo zábavu
pro návštěvníky všech věkových kategorií.

Apartmány na prodej

2 ložnicové apartmány s prostornými terasami a soukromými zahradami.

3 ložnicové apartmány s prostornými terasami a soukromými zahradami.

Standardy a vybavení

Každý apartmán disponuje prostornou terasou, přízemní apartmány nabízí
vlastní zahrady. Francouzská okna propouštějí do interiérů dostatek přírodního
světla. Soukromá písečná pláž s lehátky, a 3 plavecké bazény s odpočinkovými
zónami zaručují nerušený odpočinek. V resortu se nachází kompletně vybavená
posilovna a pohodlné garážové parkování.

Základní fakta

• Počet jednotek: 101
• Vybavení resortu: bazény, relaxační zóny, posilovna
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: přímo u pláže

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

• Výhled na moře: ano
• Termín dokončení výstavby: léto 2027
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+420 602 377 926
+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

